Приложение № 2 к Извещению об аукционе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Химки Московской области

Форма

## Согласие на обработку персональных данных

Я,	(Ф.И.О.),
подписавший заявку на участие в аукционе на право и эксплуатации нестационарных торговых объектов н городского округа Химки Московской области, про по адресу:	а территории
(наименование удостоверяющего личность документа) с №, выдан «»	20 =

в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие Администрации городского округа Химки Московской области на обработку моих персональных данных, а именно:

- 1. Фамилия, имя, отчество.
- 2. Данные документа, удостоверяющего личность.
- 3. Адрес места жительства и адрес фактического проживания.
- 4. Контактный телефон, факс и адрес электронной почты.

Целью предоставления и обработки персональных данных является: участие в открытом аукционе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Химки Московской области.

С вышеуказанными персональными данными могут быть совершены следующие действия (операции) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передача (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение.

Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания и действует в течение пяти лет.

Я уведомлен(а) о своем праве отозвать согласие путем подачи в Администрацию городского округа Химки Московской области письменного заявления.

Подтверждаю, что ознакомлен(а)					c	положениями Федерального				
закона	OT	27.07.2006	$N_{\underline{0}}$	152-ФЗ	«O	пе	рсональных	данных»,	права	
и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.										
Подпис	сь су	бъекта персс	нал	ьных дані	ных					